
СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

S2. H.P.Q2S № J/
с. Слудка

Об избрании главы муниципального образования Слудское сельское 
поселение Вятскополянского района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2013 № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Слудское 

сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, статьей 50.1 

регламента Слудской сельской Думы Вятскополянского района Кировской 

области, утвержденного решением Слудской сельской Думы от 07.11.2005 №3, 

Слудская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать главой муниципального образования Слудское сельское 

поселение Вятскополянского района Кировской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельской Думы Г.В. Орехова


